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INCONTRI DI PRESENTAZIONE

Scuola Primaria
Casale di Scodosia

Giovedì 14 dicembre ore 16.30
Tel. 378 3043822

E-mail: primaria.casale@icsculdascia.onmicrosoft.com

SCUOLA APERTA
Visitate i nostri plessi

sabato 16 dicembre 2023 dalle h.10.00 alle 12.00.
Insegnanti ed alunni vi accoglieranno con varie attività

Scuola Secondaria
Casale di Scodosia

Giovedì 14 dicembre ore 17.30
Tel. 0429 879113

E-mail: secondaria.casale@icsculdascia.onmicrosoft.com

Scuola dell’Infanzia
Merlara

Lunedì 11 dicembre ore 16.00
Tel. 0429 85083

E-mail: infanzia.merlara@icsculdascia.onmicrosoft.com

Scuola Primara
Merlara

Lunedì 11 dicembre ore 17.00
Tel. 0429 85086

E-mail: primaria.merlara@icsculdascia.onmicrosoft.com

Scuola Secondaria
Merlara

Lunedì 11 dicembre ore 18.00
Tel. 0429 85086

E-mail:

Siamo lieti di incontrare alunni e 
genitori per illustrare le caratteristiche 

peculiari delle scuole del nostro 
Istituto Comprensivo.

Potrete conoscere meglio:

PROGETTI 

ATTIVITÀ 

TEMPO SCUOLA 

Sede degli uffici di Dirigenza e di Segreteria: 

Casale di Scodosia, Via Parruccona n. 251 

tel.0429/879113; Fax 0429/879005

e-mail pdic87700p@istruzione.it

PEC: pdic87700p@pec.istruzione.it

E-mail: secondaria.merlara@icsculdascia.onmicrosoft.com

Scuola Primaria
Castelbaldo

Martedì 12 dicembre ore 17.00
Tel. 0425 546198

E-mail: primaria.castelbaldo@icsculdascia.onmicrosoft.com

Scuola Secondaria
Castelbaldo

Martedì 12 dicembre ore 17.30
Tel. 0425 546198

E-mail: secondaria.castelbaldo@icsculdascia.onmicrosoft.com

Scuola Primaria
Masi

Martedì 12 dicembre ore 18.30
Tel. 0425 52590

E-mail: primaria.masi@icsculdascia.onmicrosoft.com

PER ULTERIORI INFORMAZIONI CONTATTARE LE SINGOLE SCUOLE

TEMPO SCUOLA 

SERVIZI 

LABORATORI 

STRUTTURE


